АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2017г.                                     № 139                       х. Верхний Митякин

Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений культуры Красновского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала Администрации Красновского сельского поселения

В соответствии с пунктом 2 постановления Администрации Тарасовского района от 21.11.2017 № 275 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Тарасовского района, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Тарасовского района» Администрация Красновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений культуры Красновского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Красновского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Красновского сельского поселения.

         Глава Администрации
         Красновского сельского поселения                                                      Г.В. Бадаев